UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos oito (08) dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, no Laboratório de Botânica e Palinologia, reuniram-se
Cristina Aledi Felsemburgh, Graciene Conceição dos Santos e Élcio Meira da Fonseca Junior para a seleção de estudantes
de graduação para atuarem como Bolsistas Pibex Graduação do projeto de Extensão Jardim sensorial: cultivando

sensações , com o plano de trabalho Explorando os sentidos em um ja  aprovado no Edital
EDITAL Procce n.º 003/2024  PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise da ficha de pontuação de entrevista e demais
documentações do candidato inscrito no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas
(Anexo II do edital), deliberou-se pela seleção da única discente inscrita, no resultado que consta em anexo a esta ata.
Nada mais havendo a tratar, eu Cristina Aledi Felsemburgh lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada
pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 2º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Relação de aprovados por plano de trabalho

Plano de trabalho Discente selecionada Nota entrevista Nota currículo Nota final

Explorando os
sentidos em um
jardim sensorial

Meury Sindy de
Queiroz Batista

8,0 9,0 8,5

		2024-08-08T15:02:00-0300